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YILPORT GEBZE TERMİNALİ 

2025 YILI KONTEYNER DOLUM HİZMETLERİ TARİFESİ 

  20’’ >20’’, 40’’, 45’’ Birim 

Konteyner Dolum(Standart) 110 140 USD / ADET 

Konteyner Dolum Ekstra Ekipman veya İşçilik Ücreti  80 110 USD / ADET 

Konteyner Dolum Özel İşçilik Gerektiren 250 300 USD / ADET 

Lift-On/Lift-Off (Boş Konteyner,E-5 Depo) 20 20 USD / ADET 

 

               Hizmetler ve Standart Tarifeler 

➢ Standart Konteyner Dolum: Forklift yardımıyla ve ek ataşman kullanımı olmadan gerçekleştirilen 

operasyonları kapsamaktadır.  

➢ Ekstra Ekipman veya İşçilik Ücreti Konteyner Dolum : Daha büyük ekipman, ilave ataşman veya 

işçilik desteği gerektiren operasyonlarda, standart doluma ek olarak ücretlendirme yapılacaktır.  

➢ Özel İşçilik Gerektiren Operasyonlar: Koli, çuval gibi uzun süreli iş gücü ve uzmanlık gerektiren 

işlemler için özel işçilik tarifesi uygulanmakta olup, standart doluma ek olarak ücretlendirme 

yapılacaktır. 

➢ Lift-On/Lift-Off (Boş Konteyner,E-5 Depo); tüm dolum operasyonlarında ek olarak ücretlendirme 

yapılacaktır. 

➢ Dolum operasyonu iptal edilen konteynerler için THC ücreti yansıtılacaktır. 

➢ Standart Dışı (OOG) yükler için Satış Pazarlama departmanından teklif almanız gerekmektedir. 

➢ Tehlikeli Yüklü (IMDG) tipli Konteynerlerde %20 ilave bedel uygulanır.  

➢ Tarifede belirtilen tarife kalemleri KDV hariç tutarlar olarak belirtilmiştir. Katma değer vergisi 

kanunu uyarıca Katma değer vergisine tabi olan hizmetlere ilave olarak KDV tutarı faturalama 

sırasında eklenecektir. 

➢ TL tutarlar, fatura tarihindeki İş Bankası döviz satış kuru üzerinden hesaplanır.  

➢ Yılport Konteyner Terminali ve İşletmeleri A.Ş. kullanılacak döviz kurunu tek taraflı olarak 

değiştirme hakkını saklı tutar. 

Tarifenin geçerlilik süresi 01 Nisan 2025 - 31 Aralık 2025 olup Yılport değişiklik hakkını saklı 

tutar. Güncel tarifemize www.yilport.com web sitemizden ulaşabilirsiniz.  
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